Фінансування виконання робіт по закупівлі (100% вартості) 

здійснюється за рахунок коштів спеціального фонду державного 

бюджету Дрогобицького державного педагогічного університету 

імені Івана Франка (далі – університет). 

Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

1 259 487,60 грн. (один мільйон двісті п’ятдесят дев’ять тисяч 

чотириста вісімдесят сім гривень 60 копійок) з ПДВ. 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до 

наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 01 

листопада 2021 р. № 281 «Про затвердження кошторисних норм